Numri i referencës së procedurës: REF-03297-08-19-2021 

4. Objekti i kontratës: “Rikonstruksioni i Qendrës Shëndetësore Lis, Ambulancës Zenisht, 

dhe Ambulancës Mallunxë”  

5. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Punime ndërtimi 

6. Fondi limit: 11 199 324 (njëmbëdhjetë milion e njëqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e treqind e 

njëzet e katër) lekë pa TVSH, ndarë për vitin 2021 në vlerën: 10 462 686.75 (dhjetë milion e 

katërqind e gjashtëdhjetë e dy mijë e gjashtëqind e tetëdhjetë e gjashtë pikë shtatëdhjetë e pesë) 

lekë pa TVSH, nga grandi në vlerën: 2 717 500 (dy milion e shtatëqind e shtatëmbëdhjetë mijë 

e pesëqind) lekë pa TVSH, dhe nga të ardhurat në vlerën: 7 745 186.75 (shtatë milion e 

shtatëqind e dyzet e pesë mijë e njëqind e tetëdhjetë e gjashtë pikë shtatëdhjetë e pesë) lekë pa 

TVSH, dhe për vitin 2022 në vlerën: 736 637.25 (shtatëqind e tridhjetë e gjashtë mijë e 

gjashtëqind e tridhjetë e shtatë pikë njëzet e pesë) lekë pa TVSH, nga grandi. 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati për zbatimin e saj: 3 (tre) muaj nga data e dorëzimit të 

sheshit të ndërtimit. 

8.  Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:  

Data 30/ 08/ 2021,    Ora: